

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0103 ตอน ด้านขุนทด - หนองบัวโคก ตอน 4 ระหว่าง กม.60+850 - กม.65+970 RT. ปริมาณงาน 51,205 ตารางเมตร

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 18,000,000.00 บาท  
ปริมาณงาน 51,205 ตารางเมตร

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0103 ตอน ด้านขุนทด - หนองบัวโคก ตอน 4 ระหว่าง กม.60+850 - กม.65+970 RT. ปริมาณงาน 51,205 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 17,999,845.46 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ไพรัช เสนามนตรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 2
- 7.2 วุฒิชัย บุญสมจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
- 7.3 นิรันดร์ สุขรักขินี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
- 7.4 จรินทร์ เข้มประสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
- 7.5 ปิยะพงษ์ ปล้องพุดชา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ปิยะพงษ์ ปล้องพุดชา

24 พฤศจิกายน 2563 11:43:58

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควนคูม 0103 ตอน ด่านขุนทด - หนองบัวโคก ตอน 4 ระหว่าง กม.60+850 - กม.65+970 RT. ปริมณฑลงาน 51,205 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)/กรมทางหลวง**

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาฐาน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานลาดแอสฟัลต์ท๊อปโคต (TACK COAT) 2. ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING REPAVING 7 CM.(RECYCLING 3 CM.+AC. 4 CM.) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	48,640.000	265.35	12,906,624.00	1.2844	340.81	16,577,267.86
3	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1	ตัน	10.000	2,131.19	21,311.90	1.2844	2,737.30	27,373.00
4	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแยกโคต) 3.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,565.000	207.96	533,417.40	1.2844	267.10	685,121.30
5	4. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	1,032.000	295.52	304,976.64	1.2844	379.56	391,711.99
6	5. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	738.000	295.52	218,093.76	1.2844	379.56	280,119.62

ปิยะพงษ์ ป็ลองพุดซา

24 พฤศจิกายน 2563 11:44:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นักกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควนชุม 0103 ตอน ตานขุนทด - หนองบัวโคก ตอน 4 ระหว่าง กม.60+850 - กม.65+970 RT. ปริมาณงาน 51,205 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)/กรมทางหลวง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	6. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	LS	1,000	3,721.37	3,721.37	1,2844	4,779.72	4,779.72
รวมราคากลาง								17,999,845.46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควนคูม 0103 ตอน ดานขุนทด - หนองบัวโคก ตอน 4 ระหว่าง กม.60+850 - กม.65+970 R.T. บริเวณงาน 51.205 ตารางเมตร ควบคุมวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)/กรมทางหลวง

( ไพรัช เสนอมนตรี )

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

( จรินทร์ เต็มประสิทธิ์ )

กรรมการกำหนดราคาากลาง

( นิรันดร์ สุทธิกษิณี )

กรรมการกำหนดราคาากลาง

( วุฒิชัย บุญสมจิตร )

กรรมการกำหนดราคาากลาง

( ปิยะพงษ์ ปลองพุดซา )

กรรมการกำหนดราคาากลาง

คณะกรรมการประกวดราคาจ้าง

พ.ศ. พ.ล. ๑๐ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการประเมินราคาากลาง

เสนอในวงเงิน ๑๗,๙๙๙,๙๙๙.๙๖ บาท



( นายจิระพงษ์ เทพพิทักษ์ )

พ.ศ. พ.ล. ๑๐

ปิยะพงษ์ ปลองพุดซา

24 พฤศจิกายน 2563